АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешений на право организации розничного рынка»,
утвержденный постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 24Л2.2015 № 787-па

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского
городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного
рынка», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского
городского округа от 24.12.2015 № 787-па «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на
право организации розничного рынка», следующие изменения:

Пункт 3.4 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«- на Едином портале государственных и муниципальных услуг

(www.gosuslugi.ru) и в региональной государственной информационной системе

«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Приморского края»:
http://gosuslugi.primorsky.ru;».

г.Дальнегорск №  SO

http://www.gosuslugi.ru
http://gosuslugi.primorsky.ru;%c2%bb

2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое
слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Колосков